
	Deklarata (Formular Vetedeklarimi) per permbushjen e dokumentave te kerkuar/ Declaration (Self-Declaration Form) Declaration (Self-Declaration Form) for completing the required documents



	1.Ekstrakt Historik i biznesit (QKB) gjeneruar nga platforma e-albania Ku evidentohet se eshtë i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit dhe ka në fushën e veprimtarisë objektin e prokurimit. Në rastin kur ofertuesi është një organizatë jofitimprurëse, duhet të deklarojë se është i regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, datë 07.05.2001 “Për Organizatat jo Fitimprurëse”. 
Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme _________________________________________________

	2.Vertetim per statusin e subjektit gjeneruar nga ealbania Ku evidentohet status aktiv qe verteton se subjekti nuk eshte ne proces falimenti, likujdimi, etj. Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme _________________________________________________

	3.Deshmi penaliteti per subjektin, gjeneruar nga e-albania. Ku evidentohet se subjekti nuk është dënuar për shkelje penale. 
Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme _________________________________________________

	4.Vërtetimi i detyrimeve përmbarimore Ku evidentohet se subjekti nuk eshte nen mbledhje te detyrimeve me force dhe se nuk ekzistojne elemente risku per mos ofrimin e sherbimit/funizimit. 
Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme _________________________________________________

	5. Deklaraten e konfliktit te interesit (sipas dokumentit bashkëlidhur).

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme _________________________________________________




Deklaroj nen pergjegjesine time se subjekti yne permbush te gjithe kriteret me siper permendur / I declare under my own responsibility that our entity meets all the above-mentioned criteria:

Subjekti/ Subject: __________________

Nipt/ NUIS: ____________________

Nenshkrimi / Signing: ______________________

